
Quattro modelli di fermacapo, in forme, materiali e colori differenti.

• Tipo: PEDIATRICO
• Colore: Nero
• Materiale: Polietilene

Tutti gli articoli sono formati da 2 blocchi testa e due fasce. Prevengono qualsiasi
movimento della testa della persona ferita durante il trasporto.

Materiale radiotrasparente adatto per camera a raggi x

1

1 pz.

V0899

2327921

Fermacapo

34024

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

FERMACAPO PEDIATRICO

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279340242
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